
第54回レディースシングルス大会 令和5年　9月3日

　 B＆G海洋センター 16人

1・2 コート 1位 2位 4・5　コート

１部 野口由美 竹森伊佐代 安芸孝子 後藤田美智恵 山本真由美 勝敗 順位 野口 元木 １部 元木真理 大森順子 三好貴美代 八木淳子 勝浦和子 勝敗 順位

Ａ 藤岡卓研 海陽町体協 藍花クラブ 眉山クラブ 加茂名南クラブ 藤岡卓研 チームhiura Ｂ チームHIURA 眉山クラブ 眉山クラブ 北島クラブ 小松島クラブ

野口由美 3位 4位 元木真理

藤岡卓研 大森 後藤田 チームHIURA

竹森伊佐代 眉山 眉山 大森順子

海陽町体協 5位 6位 眉山クラブ

安芸孝子 竹森 八木 三好貴美代

藍花クラブ 海陽 北島 眉山クラブ  

後藤田美智恵 7位 8位 八木淳子

眉山クラブ 勝浦 安芸 北島クラブ

山本真由美 小松島 藍花 勝浦和子

加茂名南クラブ 9位 10位 小松島クラブ

山本 三好

加茂名南 眉山

順位決定

7・8　コート 試合順序5人 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 1:00 2:00

2部 藤井悦子 藤岡明美 西森久子 林和代 東敦子 山下ひとみ 勝敗 順位 1位 5位 １コート ４－５ ２－４ ３－５ １－３ １－２ 9-10位 1-2位 表彰 お楽しみダブルス

池田体育協会 藤岡卓研 まろんず まろんず ワンネス 池田体育協会 西森 山下 審判 ① ③ ② ④ ⑤

藤井悦子 まろんず 池田体協 ２コート ２－３ １－５ １－４ ２－５ ３－４ 7-8位

池田体育協会 2位 6位 審判

藤岡明美 林 藤岡 4コート ４－５ ２－４ ３－５ １－３ １－２ 5-6位

藤岡卓研 まろんず 藤岡卓研 審判 ① ③ ② ④ ⑤

西森久子 3位 5コート ２－３ １－５ １－４ ２－５ ３－４ 3-4位

まろんず 藤井 審判

林和代 池田体協 7コート ２－５ １－６ １－５ ２－６ １－４ １－３ ３－６

まろんず 4位 審判 ① ④ ② ① ② ⑤

東敦子 東 8コート ３－４ ２－３ ４－６ ３－５ ５－６ ２－４ ４－５

ワンネス ワンネス 審判 ⑥ ⑤ ③ ④ ③ ⑥

山下ひとみ ９コート １－２

池田体育協会 審判

試合順序は変えないようにしてください。

審判は、タイムテーブルに記載されたコートに入ってください。

審判の番号のないところは相互審判でお願いします。

0-5

5-0

4-1

2-3

1-4

3-0

0-3 3-1 0-3 0-3

3-03-0 3-0 0-3 2

4

5

3-1

1-3

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1-3

0-3 3-2 0-3 0-3

6

1

0-3

2部　6人

1

2

3

4

5

6

3-1 0-3 0-3

1部　A

1部　B

0-3 0-3 2-3 1-3

1-3 2-3

3-1

３－２

5

3-0 3-0 33-2

3-1 24

3-2 1-3 0-30-3 1-3

5 0-3 0-3

4

2-3 1-3

0-3 3-2 3-1 3-1 1-3 3-0

0-4 5

0-3 0-4

43-0 1-3

5

3-1 2-2 3

1-3

4-0 1

3-1

3-1 3-0 3-0 3-1

3-2 3-1 23-1 3-1

1

22 0-3 3-0 2-3 3-0 2-2 1-3

4 3-1 31-3

3

3 0-3 0-3

3-1

1 3-0 3-0 3-0 3-0 4-0 1


