第54回レディースシングルス大会

1・2 コート

	124 1									
	1部	野口由美	竹森伊佐代	安芸孝子	後藤田美智恵	山本真由美	勝敗	順位		
	Α	藤岡卓研	海陽町体協	藍花クラブ	眉山クラブ	加茂名南クラブ				
1	野口由美藤岡卓研		3-0	3-0	3-0	3-0	4-0	1		
2	竹森伊佐代 海陽町体協	0-3		3-0	2-3	3-0	2-2	3		
3	安芸孝子 藍花クラブ	0-3	0-3		1-3	3-2	1-3	4		
4	後藤田美智恵	0-3	3-2	3-1		3-1	3-1	2		
5	山本真由美	0-3	0-3	2-3	1-3		0-4	5		

1位		2位		
野口	3-1	元木		
藤岡卓研	3-1	チームhiura		
3位		4位		
大森	3-1	後藤田		
眉山	3 1	眉山		
5位		6位		
竹森	3-1	八木		
海陽	3 1	北島		
7位		8位		
勝浦	3-1	安芸		
小松島	3-1	藍花		
9位		10位		
山本	3-2	三好		
加茂名南	5 -2	眉山		

令和5年 9月3日 B&G海洋センター 16人

4・5 コート

	1部	元木真理	大森順子	三好貴美代	八木淳子	勝浦和子	勝敗	順位
	В	チームHIURA	眉山クラブ	眉山クラブ	北島クラブ	小松島クラブ		
1	元木真理 チームHIURA		3-1	3-0	3-0	3-1	4-0	1
2	大森順子	1-3		3-1	3-1	3-2	3-1	2
3	三好貴美代	0-3	1-3		0-3	0-3	0-4	5
4	八木淳子 北島クラブ	0-3	1-3	3-0		3-1	2-2	3
5	勝浦和子	1-3	2-3	3-0	1-3		1-3	4

7・8 コート

	2部	藤井悦子	藤岡明美	西森久子	林和代	東敦子	山下ひとみ	勝敗	順位
		池田体育協会	藤岡卓研	まろんず	まろんず	ワンネス	池田体育協会		
1	藤井悦子		3-1	0-3	0-3	3-0	3-0	3-2	3
2	藤岡明美藤岡卓研	1-3		0-3	0-3	2-3	1-3	0-5	6
3	西森久子まろんず	3-0	3-0		3-0	3-0	3-0	5-0	1
4	林和代まろんず	3-0	3-0	0-3		3-0	3-0	4-1	2
5	東敦子ワンネス	0-3	3-2	0-3	0-3		3-1	2-3	4
6	山下ひとみ	0-3	3-1	0-3	0-3	1-3		1-4	5

1位	5位				
西森	山下				
まろんず	池田体協				
2位	6位				
林	藤岡				
まろんず	藤岡卓研				
3位					
藤井					
池田体協					
4位					
東					
ワンネス					

順位決定

試合順序	試合順序5人		10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	1:00	2:00
	1コート	4-5	2-4	3-5	1-3	1-2	9-10位	1-2位	表彰	お楽しみダブルス
1部 A	審判	1	3	2	4	(5)				
T qp A	2コート	2-3	1-5	1-4	2-5	3-4	7-8位			
	審判									
	4コート	4-5	2-4	3-5	1-3	1-2	5-6位			
1部 B	審判	1	3	2	4	(5)				
I db D	5コート	2-3	1-5	1-4	2-5	3-4	3-4位			
	審判									
	7コート	2-5	1-6	1-5	2-6	1-4	1-3	3-6		
	審判	1	4	2	1	2	(5)			
2部 6人	8コート	3-4	2-3	4-6	3-5	5-6	2-4	4-5		
2即 6人	審判	6	(5)	3	4	3	6			
	9コート							1-2		
	審判									

試合順序は変えないようにしてください。

審判は、タイムテーブルに記載されたコートに入ってください。

審判の番号のないところは相互審判でお願いします。